

## Een Iraans Avondje Gerechtigheid\_2022\_Ingrediënten & Allergenen

Wij adviseren u om zelf de verpakkingen goed na te kijken op ingrediënten en allergenen. Indien onderstaande niet voldoende informatie geeft, of wanneer u behoefte heeft aan meer uitleg neem dan s.v.p. contact op met De Krat op telefoonnummer 020-6930110 of mail naar info@dekrat.nl

### Box met Kip:

<b>Kippendij met saffraan</b>	Marinade: citroen, kurkuma, saffraan, zout, peper, knoflook, olie
<b>Griekse yoghurt</b>	Koemelk
<b>Ui</b>	
<b>Platte peterselie</b>	
<b>Bieslook, koriander en dille</b>	
<b>Lente ui</b>	
<b>Knoflook</b>	
<b>Specerijen Kuku Sabzi</b>	Kurkuma en gemalen fenegriek
<b>Eieren</b>	Ei
<b>Bakpoeder</b>	Rijsmiddel en zetmeel
<b>Komkommer</b>	
<b>Tomaten</b>	
<b>Rode ui</b>	
<b>Citroen</b>	
<b>Gedroogde munt</b>	
<b>Platbrood (naan)</b>	Tarwebloem, zonnebloemolie, gist, zeezout, kalonjizaden, koriander en knoflook
<b>Basmatirijst</b>	
<b>Kokoskoekjes</b>	Tarwebloem, suiker, plantaardige olie, kokospoeder, sesampudding, invertsiroop, gepasteuriseerd ei, glucose, melkpoeder, kardemomzaad, weipoeder, tarwezetmeel, ammoniumbicarbonaat, vanille, bakpoeder, emulgator gelei. Product kan sporen van noten en pinda-s bevatten.
<b>Walnootkoekjes</b>	Tarwebloem, suiker, plantaardige olie, walnotenpit, vers ei, melkpoeder, kikkererwtenmeel, glucose, rozijnen, tarwezetmeel, sesampudding, specerijen, ammoniumbicarbonaat, bakpoeder, kardamom, vanille, karamel aroma, citroenzuur. Product kan sporen van noten en pinda-s bevatten.
<b>Dadels</b>	
<b>Zelf in huis hebben:</b> <b>-Olie</b> <b>-Boter</b> <b>-Peper</b> <b>-Zout</b>	

**Vegabox:**

<b>Saffraanpoeder</b>	
<b>Citroen</b>	
<b>Specerijen hoofdgerecht</b>	Kardemompoeder, komijnpoeder, kurkumapoeder, chilipoeder.
<b>Ui</b>	
<b>Aubergine</b>	
<b>Kikkererwten</b>	
<b>Griekse yoghurt</b>	Koemelk
<b>Platte peterselie</b>	
<b>Amandelen</b>	AMANDELEN
<b>Bieslook, koriander en dille</b>	
<b>Lente-ui</b>	
<b>Knoflook</b>	
<b>Specerijen Kuku Sabzi</b>	Kurkuma en gemalen fenegriek
<b>Eieren</b>	Ei
<b>Bakpoeder</b>	Rijsmiddel en zetmeel
<b>Komkommer</b>	
<b>Tomaten</b>	
<b>Rode ui</b>	
<b>Gedroogde munt</b>	
<b>Platbrood (naan)</b>	Tarwebloem, zonnebloemolie, gist, zeezout, kalonjizaden, koriander en knoflook
<b>Basmatirijst</b>	
<b>Kokoskoekjes</b>	Tarwebloem, suiker, plantaardige olie, kokospoeder, sesampudding, invertsiroop, gepasteuriseerd ei, glucose, melkpoeder, kardemomzaad, weipoeder, tarwezetmeel, ammoniumbicarbonaat, vanille, bakpoeder, emulgator gelei. Product kan sporen van noten en pinda-s bevatten.
<b>Walnootkoekjes</b>	Tarwebloem, suiker, plantaardige olie, walnotenpit, vers ei, melkpoeder, kikkererwtenmeel, glucose, rozijnen, tarwezetmeel, sesampudding, specerijen, ammoniumbicarbonaat, bakpoeder, kardamom, vanille, karamel aroma, citroenzuur. Product kan sporen van noten en pinda-s bevatten.
<b>Dadels</b>	
<b>Zelf in huis hebben:</b> <b>-Olie</b> <b>-Boter</b> <b>-Peper</b> <b>-Zout</b>	